
UCHWAŁA Nr XXXIX/257/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 03706F62-7F83-4729-9918-ACDD04C8136F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/257/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 1 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie
wydatków

Pomoc społeczna 69 977,99 69 977,99
85295 Pozostała działalność 69 977,99 69 977,99

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

69 977,99 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 0,00 47 757,99
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 530,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6809,50
4127 Składki na fundusz pracy 0,00 968,49
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 22 220,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 220,00

852

RAZEM 69 977,99 69 977,99

Id: 03706F62-7F83-4729-9918-ACDD04C8136F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/257/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 1 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie
wydatków

852 Pomoc społeczna 17 429,39 17 429,39
85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 429,39 17 429,39

Wynagrodzenia i pochodne 17 429,39 17 429,39

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 564,55

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 564,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508,00

4120 Składki na fundusz pracy 356,84

4129 Składki na fundusz pracy 356,84

RAZEM 17 429,39 17 429,39

Id: 03706F62-7F83-4729-9918-ACDD04C8136F. Podpisany Strona 1




